Rua Marechal Deodoro, nº 118 – Centro – CEP: 48.005-020, Alagoinhas-Bahia – Telefone: 3182-3182
e-mail: informatica@fsssacramento.br – Site: www.fsssacramento.br – Instagram: @faculdadesantissimo

PORTARIA Nº 46/2023

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO – FSSS, no uso de suas

atribuições, RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE COLAÇÃO DE GRAU dos alunos concluintes do Curso de

Administração, no semestre 2022.2, conforme relação no quadro 1:

FORMANDOS TURMA DE ADMINISTRAÇÃO

SEM SOLENIDADE

ORDEM NOME
Nº. DO

PROCESSO

1.  AMANDA RODRIGUES SANTOS MARTINS 8593/23

2.  BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 8044/23

3.  DILVANEIDE SANTOS DA SILVA 7640/23

4.  GEISA MARIA OLIVEIRA 8565/23

5.  GESSICA DE SANTANA BEZOURO 8074/23

6.  IGOR LUIS DOS SANTOS 8648/23

7.  ISABELA LEAL ARAÚJO SANTOS 7490/23

8.  KELLY ARAUJO DE SOUZA 8609/23

9.  LEILIE SANTOS DE ALMEIDA 8339/23

10.  LUCAS OLIVEIRA SANTOS 8637/23

11.  MICHELE LIMA DO NASCIMENTO 7449/23

12.  NIVALNILDES VIEIRA DOS SANTOS 8045/23

13.  PEDRO WILKER RODRIGUES DA SILVA 8693/23

14.  RAFAELLA CERQUEIRA OLIVEIRA SOUZA 8038/23

15.  ROBENILSON DE JESUS FERREIRA 8604/23

16.  TAINÁ DE OLIVEIRA REIS 8135/23

17.  THAISE LINDALVA NOVAES MARTINS 8645/23

18.  VIVIAN LEITE FREITAS DOS SANTOS 8619/23

Alagoinhas-Ba, 31 de março de 2023.

Rua Marechal Deodoro, nº 118 – Centro – CEP: 48.005-020, Alagoinhas-Bahia – Telefone: 3182-3182
e-mail: informatica@fsssacramento.br – Site: www.fsssacramento.br – Instagram: @faculdadesantissimo

Lucia Maria Sá Barreto de Freitas

Diretora Geral da F.SS.S.